
日本タクシー株式会社
枚方・寝屋川総合営業所

就業場所
寝屋川市池田２－１１－７０

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

大阪でも大手の老舗タクシー会社です。

入職後の支援や研修が充実しているので９０％以上が

未経験から就業しています。

開催
日時

2024年１２月１７日（火）

14:00～16:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

働きやすい職場認定 取得済

働きやすい職場認定とは

運転者の労働条件や

労働環境について一定

の基準を満たしている

働きやすい職場として

認証された優良な事業

者のマークです。

運輸



職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

タクシー乗務員 正社員
隔日勤務で
休憩あり

実働14時間程度

年間休日
72日

244,000円
27130-
13372341

タクシー乗務員
（女性専用求人）

正社員
9:00～19:00他
シフト制
時間相談可

年間休日
105日

216,000円
27130-
12137641

タクシー乗務員
（氷河期世代限定求人）

正社員
隔日勤務で
休憩あり

実働14時間程度

年間休日
72日

244,000円
27130-
12140841

■ 日本タクシー株式会社 枚方・寝屋川総合営業所

募集中の求人について

人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は
人材確保対策コーナーでご相談ください。

【窓口相談】
求人の紹介だけでなく、ささいなことでもご相談ください。
求人を一緒にお探ししたり、応募書類の作成支援もしています。

【各種イベント実施中】
採用の担当者と直接会えるようなイベント随時開催！

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

＝＝＝未経験者の方に選ばれる理由は？＝＝＝
・2ヶ月の研修システム(地理講習や指導員同乗など)
・二種免許取得費用の全額会社負担
・研修期間保証⇒日給1万円、入社1年保証⇒月24万円
（その後の平均月収は36万円）
・ノルマが無く自分のペースで働くことができます！


